
ZARZĄDZENIE NR Z-65/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z z2019 r. poz. 1648 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: D6B1D246-6A9E-46CF-B336-4D6DC71AB2BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-65/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 109 778,00 85 896,00 195 674,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 850,00 85 896,00 190 746,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

104 850,00 85 896,00 190 746,00 

852   Pomoc społeczna 2 608 504,59 28 695,22 2 637 199,81 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 522,59 695,22 4 217,81 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 522,59 695,22 4 217,81 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 28 000,00 140 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 000,00 28 000,00 140 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 600,00 -2 078,72 39 521,28 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 41 600,00 -2 078,72 39 521,28 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 600,00 -2 078,72 39 521,28 

855   Rodzina 39 333 781,00 104,00 39 333 885,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 378,00 104,00 482,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

378,00 104,00 482,00 

       

Dochody ogółem: 131 188 379,21 112 616,50 131 300 995,71 

dochody bieżące: 124 223 283,21 112 616,50 124 335 899,71 

dochody majątkowe: 6 965 096,00 0 6 965 096,00 

Id: D6B1D246-6A9E-46CF-B336-4D6DC71AB2BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-65/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

       
010   Rolnictwo i łowiectwo 441 810,94 10 000,00 451 810,94 

 01008  Melioracje wodne 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 
    5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -12 500,00 0,00 
    12 500,00 -12 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 27 500,00 85 000,00 
    57 500,00 27 500,00 85 000,00 

600   Transport i łączność 6 784 472,88 0,00 6 784 472,88 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 450 170,00 -8 300,00 6 441 870,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 500,00 -8 300,00 90 200,00 
    98 500,00 -8 300,00 90 200,00 
 60095  Pozostała działalność 47 302,88 8 300,00 55 602,88 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 300,00 18 300,00 
    10 000,00 8 300,00 18 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 088 967,00 0,00 5 088 967,00 
 70095  Pozostała działalność 111 967,00 0,00 111 967,00 
  4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 -2 000,00 39 000,00 
    41 000,00 -2 000,00 39 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 5 905,00 2 000,00 7 905,00 
    5 905,00 2 000,00 7 905,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

109 778,00 85 896,00 195 674,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 104 850,00 85 896,00 190 746,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  57 531,00 57 536,00 115 067,00 

    57 531,00 57 536,00 115 067,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 775,00 1 300,00 7 075,00 
    5 775,00 1 300,00 7 075,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 920,00 18 400,00 54 320,00 
    35 920,00 18 400,00 54 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 154,00 3 660,00 6 814,00 
    3 154,00 3 660,00 6 814,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 3 000,00 3 800,00 
    800,00 3 000,00 3 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 2 000,00 2 400,00 

    400,00 2 000,00 2 400,00 
758   Różne rozliczenia 650 905,00 -10 000,00 640 905,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 650 905,00 -10 000,00 640 905,00 
  4810 Rezerwy 500 905,00 -10 000,00 490 905,00 
   Rezerwa ogólna 135 905,00 -10 000,00 125 905,00 

852   Pomoc społeczna 7 490 324,59 28 695,22 7 519 019,81 

Id: D6B1D246-6A9E-46CF-B336-4D6DC71AB2BC. Podpisany Strona 1



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

518 094,00 -80 000,00 438 094,00 

  3110 Świadczenia społeczne 514 094,00 -80 000,00 434 094,00 
    514 094,00 -80 000,00 434 094,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 418 522,59 695,22 419 217,81 
  3110 Świadczenia społeczne 418 522,59 695,22 419 217,81 
    418 522,59 695,22 419 217,81 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 287 800,00 40 000,00 2 327 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00 20 000,00 270 000,00 
    250 000,00 20 000,00 270 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
    10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
    25 000,00 5 000,00 30 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 192 000,00 28 000,00 220 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 192 000,00 28 000,00 220 000,00 
    192 000,00 28 000,00 220 000,00 
 85295  Pozostała działalność 779 105,00 40 000,00 819 105,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 393,00 30 000,00 424 393,00 
    394 393,00 30 000,00 424 393,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 652,00 10 000,00 75 652,00 
    65 652,00 10 000,00 75 652,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 441 500,00 -2 078,72 1 439 421,28 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 81 600,00 -2 078,72 79 521,28 

  3240 Stypendia dla uczniów 81 600,00 -2 078,72 79 521,28 
    81 600,00 -2 078,72 79 521,28 

855   Rodzina 41 817 332,00 104,00 41 817 436,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 533 000,00 0,00 9 533 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 565,00 -15 000,00 217 565,00 
    232 565,00 -15 000,00 217 565,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 720,00 15 000,00 19 720,00 
    4 720,00 15 000,00 19 720,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 378,00 104,00 482,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378,00 104,00 482,00 
    378,00 104,00 482,00 

 

Wydatki ogółem: 142 464 470,08 112 616,50 142 577 086,58 

wydatki bieżące: 120 722 637,08 112 616,50 120 835 253,58 

wydatki majątkowe: 21 741 833,00 0 21 741 833,00 

Id: D6B1D246-6A9E-46CF-B336-4D6DC71AB2BC. Podpisany Strona 2




